РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«20» марта 2023 года                                                              № 154

О внесении изменения в перечень земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность бесплатно, из земель,

находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная

собственность на которые не разграничена

В связи с предоставлением земельных участков гражданам,

состоящим на земельном учете, в соответствии с пунктом 2 статьи 6 Закона

Иркутской области от 28.12.2015 № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении

земельных участков в собственность граждан», руководствуясь

статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         Внести изменение в перечень земельных участков, предоставляемых

гражданам в собственность бесплатно, из земель, находящихся в

муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на

которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «город Свирск» от 07.02.2018 № 84

(с изменениями от 30.04.2019 № 306, от 09.09.2019 № 601, от 31.08.2020

№ 414, от 30.03.2021 № 148, от 16.09.2021 № 544, от 25.02.2022 № 123, от

29.06.2022 № 452), изложив его в новой редакции (прилагается).

Мэр                               В.С. Орноев

Приложение

к постановлению

администрации муниципального

образования «город Свирск»

от «20» марта 2023 №154

Перечень земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно, из земель,

находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная

собственность на которые не разграничена

№ п/п
Местоположение

земельного участка

Кадастровый номер

(при наличии)

Площадь

участка,

кв.м

Вид разрешенного

использования

Террито

риальная

зона

Категория земель
Координаты

земельного участка, (м)

Обеспеченность

сетями

инженерно-

технического

обеспечения, эл.

сетями

1.
Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Земнухова, 9/А

38:33:020141:166 1500
Дома

индивидуальной

жилой застройки
Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

472465,21      3269623,88

472475,7        3269654,27

472440,6        3269666,42

472423,03      3269654,82

472417,96      3269640,22

Возможность

подключения

2.
Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Литвинова, 20

38:33:020133:212 628

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

472907,23        3268900,92

472917,66        3268929,49

472898,69        3268936,42

472887,63        3268907,23

472907,23        3268900,92

Возможность

подключения

3.

Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 48

- 902

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101
Земли

населенных

пунктов

X    Y

472384,19       3269020,21

472346,41       3269035,43

 472338,60       329015,16

 472371,80       328999,47

472374,49       3269006,68

 472378,60       329005,26

  472384,19      3269020,21

Возможность

подключения

4.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 50

- 890
Для

индивидуального

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

472361,90       3268978,80

472365,60       3268984,25

472371,80        3268999,47

Возможность

подключения

жилищного

строительства

 472338,60       3269015,16

472329,58      3268991,12

 472346,14       3268983,92

  472361,90      328978,80

5.

Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 128

38:33:020106:61 600

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101
Земли

населенных

пунктов

X    Y

475318.42     3269764.81

475317.89     3269783.13

475317.52     3269796.03

475298.29     3269795.45

475299.19     3269764.30

475318.42     3269764.81

Возможность

подключения

6.
Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 130

38:33:020106:62 600

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

475351.16      3269765.75

475350.29      3269784.23

475317.89      3269783.13

475318.42      3269764.81

475351.16      3269765.75

Возможность

подключения

7.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 144

38:33:020106:68

688

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

475492,99       3269771,33

475492,21       3269787,23

475490,73        3269803,42

 475470,41       3269802,91

475469,44        3269802,98

 475471,78       3269772,45

 475472,45       3269770,59

 475492,99       3269771,33

Возможность

подключения

8.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 153

38:33:020106:54

940

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

475496,62       3269708,65

475496,08       3269716,46

 475492,72        3269752,95

 475472,85       3269752,14

475474,60       3269707,30

 475496,62       3269708,65

Возможность

подключения

9.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Черемховская, 13

38:33:020144:59

1146

Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101

Земли

населенных

пунктов

X    Y

472052.79      3269742.31

472066.77   3269756.78

472048.97     3269774.34

472036.47     3269786.89

472020.17     3269771.81

472024.50     3269767.44

472052.79     3269742.31

Возможность

подключения

10.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Заводская, 80/А-1

- 1200 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472153.80 3269638.47

472152.40 3269639.90

472140.72 3269653.49

472123.96 3269672.97

472104.41 3269649.52

472138.75 3269620.97

472153.80 3269638.47

Возможность

подключения

11.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Заводская, 80/А-2

- 1261 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472138.75 3269620.97

472104.41 3269649.52

472085.74 3269626.62

472104.20 3269614.32

472114.17 3269606.59

472123.40 3269598.89

472138.75 3269620.97

Возможность

подключения

12.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Земнухова, 43

- 1517 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472318.94 3269234.26

472261.35 3269255.41

472252.83 3269232.21

472310.42 3269211.06

472318.94 3269234.26

Возможность

подключения

13.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Земнухова, 45

- 1488 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472247.71 3269218.27

472247.60 3269208.00

472301.96 3269188.03

472310.42 3269211.06

472252.83 3269232.21

472247.71 3269218.27

Возможность

подключения

14.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Земнухова, 47

- 1373 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472247.60 3269208.00

472247.30 3269180.68

472293.09 3269163.86

472301.96 3269188.03

472247.60 3269208.00

Возможность

подключения

15.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 44

- 672 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472390.31 3269038.39

472394.62 3269055.22

472358.94 3269068.96

472353.14 3269052.80

472390.31 3269038.39

Возможность

подключения

16.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 46

38:33:020139:27 761 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472384.19 3269020.21

472390.31 3269038.39

472353.14 3269052.80

472346.41 3269035.43

472384.19 3269020.21

Возможность

подключения

17.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 52

- 762 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472358.24 3268960.39

472363.23 3268978.17

472361.90 3268978.80

472346.14 3268983.92

472329.58 3268991.12

472321.37 3268970.17

472338.38 3268964.73

472358.24 3268960.39

Возможность

подключения

18.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 56

- 1232 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472340.12 3268904.48

472349.89 3268935.48

472315.41 3268948.81

472303.88 3268918.28

472340.12 3268904.48

Возможность

подключения

19.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Радищева, 62

38:33:020139:237 2000 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

472306.18 3268794.63

472321.69 3268840.22

472314.37 3268843.44

472296.13 3268847.62

472283.35 3268851.14

472280.11 3268852.02

472265.93 3268810.86

472306.18 3268794.63

Возможность

подключения

20.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. С.Разина, 31

- 1060 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

470145.96 3270170.23

470144.86 3270207.97

470134.17 3270208.01

470118.15 3270208.94

470116.27 3270171.24

470145.96 3270170.23

Возможность

подключения

21.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. С.Разина, 35

- 942 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

470091.22 3270171.64

470093.12 3270209.76

470068.57 3270210.64

470066.62 3270172.17

470091.22 3270171.64

Возможность

подключения

22.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. С.Разина, 37

- 893 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

470062.80 3270172.18

470064.82 3270210.56

470041.82 3270211.38

470039.73 3270172.29

470062.80 3270172.18

Возможность

подключения

23.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. С.Разина, 49

- 1010 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

469918.71 3270176.22

469921.12 3270216.57

469896.07 3270217.73

469893.79 3270177.43

469918.71 3270176.22

Возможность

подключения

24.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Ломоносова, 37

38:33:020116:57 700 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474267.49 3269744.11

474265.59 3269777.66

474245.25 3269776.69

474245.15 3269774.70

474245.48 3269764.99

474243.80 3269745.62

474267.49 3269744.11

Возможность

подключения

25.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Ломоносова, 42

38:33:020116:70 1107 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474370.95 3269795.84

474369.14 3269834.09

474347.21 3269837.12

474343.04 3269837.12

474342.50 3269798.07

474342.63 3269794.70

474370.95 3269795.84

Возможность

подключения

26.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Ломоносова, 43

38:33:020116:60 719 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474334.01 3269743.46

474332.94 3269777.73

474311.10 3269775.84

474311.47 3269759.31

474312.72 3269744.17

474334.01 3269743.46

Возможность

подключения

27.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Ломоносова, 45

38:33:020116:61 778 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474356.70 3269743.10

474355.81 3269754.02

474354.85 3269779.06

474332.94 3269777.73

474334.01 3269743.46

474356.70 3269743.10

Возможность

подключения

28.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Ломоносова, 50

38:33:020116:72 658 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474456.16 3269803.65

474456.30 3269831.15

474456.43 3269834.97

474435.42 3269834.83

474435.29 3269803.18

474456.16 3269803.65

Возможность

подключения

29.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 69

- 723 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474592.32 3269720.80

474573.33 3269720.53

474573.06 3269683.36

474593.12 3269683.90

474592.32 3269720.80

Возможность

подключения

30.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 85

- 911 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474785.56 3269678.88

474786.64 3269726.02

474766.65 3269725.47

474766.44 3269715.53

474767.32 3269678.13

474785.56 3269678.88

Возможность

подключения

31.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 89

- 1022 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474827.98 3269677.54

474827.31 3269728.17

474807.11 3269727.50

474807.51 3269677.67

474827.98 3269677.54

Возможность

подключения

32.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 91

- 937 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474848.32 3269682.52

474847.92 3269729.12

474827.31 3269728.17

474827.98 3269683.19

474848.32 3269682.52

Возможность

подключения

33.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 93

- 888 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

474867.58 3269683.33

474867.04 3269729.25

474847.92 3269729.12

474848.32 3269682.52

474867.58 3269683.33

Возможность

подключения

34.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 118

- 673 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475186.25 3269789.32

475166.14 3269788.81

475169.22 3269756.56

475191.10 3269757.77

475186.25 3269789.32

Возможность

подключения

35.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 120

- 650 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475210.23 3269759.11

475207.74 3269791.00

475186.25 3269789.32

475191.10 3269757.77

475210.23 3269759.11

Возможность

подключения

36.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 124

38:33:020106:59 679 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475270.43 3269763.69

475267.54 3269793.79

475244.57 3269792.04

475248.21 3269762.48

475270.43 3269763.69

Возможность

подключения

37.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 125

- 1115 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475240.46 3269703.22

475238.58 3269745.92

475213.13 3269745.35

475214.07 3269702.14

475240.46 3269703.22

Возможность

подключения

38.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 126

38:33:020106:60 913 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475299.19 3269764.30

475298.29 3269795.45

475267.54 3269793.79

475270.43 3269763.69

475299.19 3269764.30

Возможность

подключения

39.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 127

38:33:020107:24 828 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475270.70 3269706.39

475268.55 3269746.66

475247.54 3269745.71

475250.63 3269705.58

475270.70 3269706.39

Возможность

подключения

40.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 129

38:33:020107:25 817 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475290.71 3269705.82

475288.56 3269747.16

475268.55 3269746.66

475270.70 3269706.39

475290.71 3269705.82

Возможность

подключения

41.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 132

38:33:020106:63 667 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475372.19 3269766.42

475371.78 3269784.87

475368.55 3269798.20

475366.57 3269798.35

475349.36 3269797.51

475350.29 3269784.23

475351.16 3269765.75

475372.19 3269766.42

Возможность

подключения

42.  Иркутская область,

г. Свирск,

ул. Романенко, 133

38:33:020107:27 750 Для

индивидуального

жилищного

строительства

Ж3-101 Земли

населенных

пунктов

X    Y

475329.50 3269707.30

475327.48 3269747.30

475309.03 3269747.97

475310.78 3269707.16

475329.50 3269707.30

Возможность

подключения

Руководитель аппарата администрации                                                                                                                 Г.А. Макогон

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                                                                                С.А. Страхова